comerciais e
privadas para
análise gráfica de
perfis e entidades
(com atualização
tecnológica por 24
(vinte e quatro)
meses)

Licença de
uso anual

02
R$
110.000,00

R$
220.000,00

TOTAL R$ 220.000,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, transportes de qualquer